tramite trattativa su MEPA per la fornitura avente ad oggetto: “Servizio fornitura cestini pasti per 

corso di formazione MIRI - primaria”, all’operatore economico “BLITZ” di Milani Monica e c., SAS, con 

sede legale in Via Giotto 65, Rovigo (RO), C.F. 00837630292, per un importo complessivo pari ad € 

508,80 (cinquecentootto/80), oltre a IVA per € 50,88 (cinquanta/88); 

• la fornitura prevede l’erogazione e la consegna di 14 cestini pasto per ognuna delle cinque giornate 

in cui si articolerà il corso “Scienziate con la MIRI”, calendarizzato nei mesi di marzo e aprile 2025;